«مؤسسه آموزش عالی غیر انتفاعی – غیر دولتی سمنگان»
لیست ترم بندی دروس
                    نام رشته : حسابداری                                       مقطع :   کارشناسی ناپیوسته                                       تعداد واحد های درسی: 70
	ترم : اول                 (مهر)                                                  تعداد واحد:20
	ترم : سوم                   (مهر)                                          تعداد واحد: 20

	ردیف
	نام درس

	تعداد واحد
	کد درس
	ردیف پیشنیاز
	ردیف
	نام درس

	تعداد واحد
	کد درس
	ردیف پیشنیاز

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	1
	حسابداری میانه(2)
	4
	-
	211316
	
	16
	حسابداری پیشرفته (2)
	2
	1
	211318
	8

	2
	حسابداری دولتی(2)
	2
	1
	211321
	
	17
	حسابرسی(2)
	2
	1
	211322
	1

	3
	ریاضی کاربردی
	3
	-
	211302
	
	18
	پؤوهش عملیاتی(2)
	1
	1
	211305
	10

	4
	مدیریت تولید
	2
	1
	211306
	
	19
	سرمایه گذاری در بورس          اوراق بهادار
	1
	1
	211309
	11

	5
	کاربرد نرم افزار های رایانه ای در حسابداری
	1
	2
	211313
	
	20
	سیستمهای اطلاعاتی حسابداری
	1
	1
	211308
	

	6
	اندیشه اسلامی (2)*نبوت ومعاد
	2
	-
	2101
	
	21
	پول و ارز و بانکداری
	2
	-
	211312
	

	7
	امور مالی بین المللی
	2
	-
	211314
	
	22
	برنامه ریزی توسعه
	3
	-
	211300
	

	
	
	
	
	
	
	23
	تربیت بدنی(2)
	-
	1
	2100
	

	
	
	
	
	
	
	24
	تفسیر موضوعی نهج البلاغه
	2
	-
	2109
	

	
	جمع
	16
	4
	
	
	
	جمع
	14
	6
	
	

	ترم :دوم                  (بهمن)                                               تعداد واحد:20
	ترم : چهارم              (بهمن)                                                      تعداد واحد: 10

	ردیف
	نام درس

	تعداد واحد
	کد درس
	ردیف پیشنیاز
	ردیف
	نام درس

	تعداد واحد
	کد درس
	ردیف پیشنیاز

	
	
	نظری
	عملی
	
	
	
	
	نظری
	عملی
	
	

	8
	حسابداری پیشرفته (1)
	2
	1
	211317
	1
	25
	مباحث جاری در حسابداری
	2
	-
	211319
	16

	9
	حسابداری صنعتی(3)
	2
	1
	211320
	1
	26
	پروژه مالی(2)«144ساعت»
	-
	3
	211323
	16

	10
	پژوهش عملیاتی(1)
	1
	1
	211304
	3
	27
	کارآموزی«360 ساعت»
	-
	3
	211325
	

	11
	مدیریت مالی(2)
	3
	-
	211307
	
	28
	آشنايي با فرهنگ و ارزشهاي دفاع مقدس
	2
	-
	
	

	12
	آمار واحتمالات
	3
	-
	211301
	
	
	
	
	
	
	

	13
	مالیه عمومی
	2
	-
	211310
	
	
	
	
	
	
	

	14
	زبان تخصصی(2)
	1
	1
	211324
	
	
	
	
	
	
	

	15
	تاریخ تحلیلی صدر اسلام
	2
	-
	2106
	
	
	
	
	
	
	

	
	جمع
	16
	4
	
	
	
	جمع
	4
	6
	
	




دروس کمبود برای دانشجویانی که رشته تحصیلی کاردانی آنها حسابداری نمی باشد به شرح زیر است:
1. اصول حسابداری(3)                        3 واحد                      
1. حسابداری میانه(1)                          3 واحد                           در ترم اول اخذ شود.    

جمع                                                      6 واحد

توجه :
* دانشجویان غیر مرتبط (دانشجویانی که رشته تحصیلی آنها حسابداری نمی باشد)لازم است دو درس کمبود فوق را در ترم اول بجای دروس حسابداری دولتی (2) و مدیریت تولید و اندیشه اسلامی (2) اخذ نمایند و دروس مذکور را در ترمهای بعدی اخذ نمایند.

